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Pod takim hasłem w dniu dzisiejszym odbyło się webinarium "Zaginięcia wśród osób

z zespołem otępieniem- jak zapewnić bezpieczeństwo podopiecznym? "

O godzinie 11:00 na Sali Olimpia Urzędu Miejskiego, Centrum Usług Społecznych w

Starachowicach zorganizowało spotkanie mające na celu udział w w/wym.

webinarze. Dzięki współpracy Rzecznika Praw Obywatelskich, Centrum Poszukiwań

Osób Zaginionych Komendy Głównej Policji, Fundacji „ITAKA”, Stowarzyszenia

„Alzheimer Polska”, ponad 40 seniorów oraz opiekunów osób z zespołami

otępiennymi mogło poszerzyć swoją wiedzę z zakresu postępowania z osobami

dotkniętymi tymi schorzeniami.

Poruszane tematy takie jak „Od diagnozy do zaginięcia”, skala zjawiska zaginięć

wśród osób starszych w tym żyjących z otępieniem na podstawie danych policji

(ponad 2 000 tyś zaginięć rocznie), zachowania chorego, jak komunikować się z

osobą z zaburzeniami pamięci, orientacji, profilaktyka zaginięć, sygnały alarmowe,

jak rozpoznać osobę zagubioną- pozwoliły zebranym usystematyzować swoją
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wiedzę.

 

Wspaniali prelegenci wśród których było znamienici profesorowie jak Tadeusz

Parnowski- specjalista psychiatrii i psychogeriatrii, Ewa Drop- psycholożka,

gerontolożka, Izabela Cymer- psychoterapeutka, Agata Nowacka- psycholożka czy
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też policjanci Małgorzata Puzio-Broda, Piotr Luczek, Dorota Pater, w sposób

przystępny słuchaczowi przedstawili tę trudna tematykę.

 

Na zakończenie spotkania Dyrektor Centrum Usług Społecznych Wioletta Grosicka,

podziękowała zebranym za obecność i aktywne uczestnictwo oraz zachęciła do
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pobrania materiałów dydaktycznych zamieszczonych pod tymże artykułem lub

dostępnych w Galerii Skałka.

 Otepienie_demencja_jak_zapobiegac_zaginieciom_-_broszura_dostepna_5.pdf

zaginiecia_policja_pl.pdf

zaginięcia_pl_.pdf
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